
 
 

EDITAL N.º 037/2016 
 

RECLASSIFICAÇÃO 
 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2014 
  
 

Dispõe sobre a Reclassificação para o provimento de 
emprego público do Município de Mandaguari, Estado do 
Paraná. 
 
O Prefeito do Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 RESOLVE: 
TORNAR PÚBLICO:  

 
As Reclassificações dos candidatos abaixo relacionados 

ficam reclassificadas, conforme dispõe o Edital 01/2014 e convocação pelo 
Edital nº 012/2016 e nº 028/2016. 

   
 

INSC CARGO NOME RECLASSI 
FICAÇÃO 

DATA 
NASC 

24934 PROFESSOR LAIS CASINI PEREIRA 
MORAIS 118 07/11/1988 

24861 PROFESSOR ERICA APARECIDA 
MARQUES REI 119 07/11/1978 

 
Mandaguari, 10 de junho de 2016. 

 
Romualdo Batista 
Prefeito Municipal 

 
 


